小中合同運動会
繰替休業日 繰替休業日

18日（日） 休業日 休業日
小中合同運動会

授業日（普通授業） 授業日（普通授業）

18日（日）

写真
放送
接待

本部
来見
在所

臼坂
鞍瀬

関屋
大倉

令和７年５月２日

　保護者の皆様

西条市立丹原西中学校
西条市立中川小学校 　校長 合田　和彦

運動会実施が５月17日（土）の場合
中川小学校 丹原西中学校

16日（金） 授業日（午前中授業） 授業日（運動会準備）

　校長 今宮　　浩

中川小学校・丹原西中学校合同運動会　繰替休業日と運動場への入場について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥にて御活躍のこととお喜び申し上げま
す。日頃から、中川小学校並びに丹原西中学校の教育推進につきまして、深い御理解と御協力を賜
り、心よりお礼申し上げます。

さて、先日、御案内いたしました小学校・中学校合同運動会を５月17日（土）に開催いたします。
雨天の場合は順延いたしますので、それ以降の繰替休業日と運動会当日の保護者の皆様の運動場への
入場について、下記のとおりお知らせいたします。御理解、御協力いただきますようお願い申し上げ
ます。

中川小学校 丹原西中学校

19日（月）

運動会実施が５月19日（月）の場合
中川小学校 丹原西中学校

16日（金） 授業日（午前中授業） 授業日（運動会準備）

18日（日） 休業日 休業日

　⑵　保護者の皆様の運動場への入場は、午前７時50分からといたします。
　⑶　下の図のように３か所に分かれて、並んでお待ちください。

記

１　運動会実施日と繰替休業日について

２　運動場への入場について

授業日（午前中授業） 授業日（運動会準備）

17日（土） 休業日 休業日

19日（月）

20日（火）

運動会実施が５月18日（日）の場合

17日（土） 小中合同運動会

19日（月） 繰替休業日

16日（金）

繰替休業日

17日（土） 休業日 休業日

生徒玄関
通路

こちらにお並びください。 こちらにお並びください。 東
門

待機場所図

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

駐車場
校　　舎

正
門 中庭

体

育

館

先
頭

先
頭先頭

土　手 土　手
部　室

西側 中央 東側

来見・在所
志川
楠窪

湯谷口
石経 明穂 寺尾

　⑴　駐車場は、中学校駐車場と小学校運動場を御利用ください。

20日（火） 授業日（普通授業）授業日（普通授業） 20日（火） 授業日（普通授業）授業日（普通授業）

ス
ロ
ー
プ

国旗掲揚台

こ
ち
ら
に
お
並
び
く
だ
さ
い
。

階段 階段 階段